ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВĂРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ВĂРНАР ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВУРНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2020

	161
	№

	27.10.2020
	       №
	161

	Вăрнар поселокĕ

	поселок Вурнары

	О внесении изменений в постановление администрации Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 25.12.2013 г. № 202 «Об утверждении положения по оплате труда работников администрации Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

  В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25.11.2013 г. № 463 «Об оценке расходных потребностей бюджетов муниципальных образований Чувашской Республики на оплату труда работников органов местного самоуправления в Чувашской Республике, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Чувашской Республике», администрация Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 25.12.2013 г. № 202 «Об утверждении положения по оплате труда работников администрации Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (далее - постановление) следующие изменения:
   приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                                  «Приложение

к Положению об  оплате труда  работников администрации Вурнарского городского поселения,  замещающих должности, не  являющиеся должностями муниципальной службы   от 25.12.2013 г.

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников органов местного самоуправления в Вурнарском районе Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Вурнарском районе Чувашской Республики
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	 инспектор
	2707

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 г.
И.о. главы администрации
Вурнарского городского поселения                                                                 А.Н. Степашин